nº 2023.00.000003665-0, modalidade pregão,  forma eletrônica ? SRP, resolve
registrar os preços da empresa segundo as seguintes cláusulas e condições:

1.	DO	OBJETO

A  presente  ata  tem  por  objeto  o  registro  de  preços  para  eventual

aquisição  de  299.874  (duzentos  e  noventa  e  nove  mil,  oitocentos  e  setenta  e

quatro)  envelopes plásticos autoadesivos para embalagens da urna eletrônica,

conforme especiAicações, condições, quantidades e prazos constantes do Termo

de Referência - Anexo I do Edital da Licitação.

1.1. 	 Farão 	 parte 	 deste 	 Registro 	 de 	 Preços, 	 como 	 órgãos